
Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48  Praha 8   Telefonní spojení:  222 805 111 - centrála 

Odbor právních služeb       222 805 113 - sekretariát 

Oddělení veřejného zadavatele       222 805 657 - vedoucí odboru 

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48  Praha 8 – Libeň 

IČ: 00063797 DIČ: CZ00063797      

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 

Úřad městské části  

odbor právních služeb 

oddělení veřejného zadavatele 
 

 

 

všem uchazečům 

 

 
Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne: 

MCP8 196073/2018  V. Kopp/222805668 13. 8. 2018 
OVZ/2018/0033 
 

 

Veřejná zakázka s názvem: 

 

„Revitalizace parku Dlážděnka – I. etapa“ 

 

Zadavatel: Městská část Praha 8, se sídlem na adrese Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň 

 

Vážení,  

zasíláme Vám dodatečnou informaci č. 2 k zadávacím podmínkám na výše uvedenou 

zakázku: 

 
Dotaz č. 1: 

V dokumentaci je uvedena ochrana ovocných stromů, ve VV není tato položka. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 1 

Jedná se o Položku č. 21. Ochrana stromů je obecnou zásadou pro provádění stavby a ochranu 

stávající zeleně dle příslušných zákonů a norem, zejména ČSN 83 9061 a je zodpovědností 

realizační firmy. Do rozpočtu se vyjma zvláště chráněných stromů neuvádí 
 

 

Dotaz č. 2: 

V dokumentaci je nutnost vytýčení Ing sítí a ověření sondami, ve VV není tato položka. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 2 

Vytyčení sítí zajistí příslušní správci v rámci přípravy celé stavby "Revitalizace parku 

Dlážděnka". Text v dokumentaci je pro upozornění pro práce v OP IS. Vzhledem k rozsahu 

a charakteru přípravných prací se nepředpokládá dotčení IS. 
 

 

Dotaz č. 3: 

V dokumentaci je doprava a odvoz suti 6t Avia, není ve VV odvoz suti. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 3 

Jedná se o Oddíl 997 - odvoz suti. 
 

 

 



Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48  Praha 8   Telefonní spojení:  222 805 111 - centrála 

Odbor právních služeb       222 805 113 - sekretariát 

Oddělení veřejného zadavatele       222 805 657 - vedoucí odboru 

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48  Praha 8 – Libeň 

IČ: 00063797 DIČ: CZ00063797      

 

 

Dotaz č. 4: 

V dokumentaci dovoz zeminy na základy domků, není ve VV. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 4 

Předpokládá se využití suti a zeminy v rámci staveniště, pro minimalizaci mimostaveništní 

dopravy. 
 

 

Dotaz č. 5: 

Nesrovnalost ve výkazu výměr - pol. č. 21 VRN Pronájem mobilních zábran. K přesnému 

ocenění je nutné upřesnění kolik ks, nebo metrů mobilních zábran bude potřeba. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 5 

Výkaz výměr odpovídá projektové dokumentaci. Mobilní zábrany jsou upřesněné v položce č. 

19 a 20.  
 

 
 

S pozdravem  

 

 

 

 

   elektronicky podepsáno 

Mgr. Kateřina Hrazánková 

vedoucí odboru právních služeb 


		2018-08-13T12:42:05+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková 2f54c85d5cd13a2661a719871bdad045c697d6ce




